

KOMUNIKAT nr 1

Szanowni Państwo,

Serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w **VII OGÓLNOPOLSKIEJ KONFERENCJI NAUKOWEJ** zatytułowanej ***STARZENIE SIĘ I PÓŻNA DOROSŁOŚĆ W DYSKURSIE MIĘDZYPOKOLENIOWYM. KOLORYT I SIŁA MIŁOŚCI***, która ma na celu podkreślenie istotnego znaczenia relacji między pokoleniami, jak również dostrzegania konieczności zaspokajania potrzeby miłości u osób znajdujących się w każdym wieku.

Wierzymy, że po raz kolejny zechcą Państwo dzielić się z nami swoimi doświadczeniami (zarówno bezpośrednimi, jak i pośrednimi), a wspólne spotkanie i dialog przyczynią się do zacieśnienia więzi międzypokoleniowych.

Podczas Konferencji omawiane będą zagadnienia, które na co dzień nie często poruszane są w mediach oraz instytucjach edukacyjnych. Tegoroczne obrady rozszerzone zostaną o tematykę dotyczącą miłości. Miłość będzie tu interpretowana bardzo szeroko, nie tylko w kategoriach osobowych, ale również w wymiarze pasji, zamiłowania do sztuki, muzyki, tańca, określonych form aktywności, miłości do przyrody itp. Miłość może i powinna towarzyszyć człowiekowi na każdym etapie życia, ponieważ relacje miłosne sprzyjają zaspokojeniu wielu innych potrzeb, przedłużając życie. To założenie przyświeca zapowiadanej Konferencji.

Konferencja adresowana jest do osób zainteresowanych wspomnianą problematyką, a zwłaszcza studentów (przede wszystkim do członków kół naukowych), doktorantów, seniorów oraz pracowników naukowych. Mamy nadzieję, iż zaproponowana tematyka spotka się z Państwa zainteresowaniem i zainspiruje do podejmowania działań na rzecz osób starszych, w tym na rzecz integracji oraz solidarności międzypokoleniowej.

Konferencja odbędzie się 24 kwietnia 2020 roku w godzinach 9.00 – 15.00. Organizatorzy zapewniają poczęstunek podczas dwóch przerw kawowych. Koszt noclegów i wyżywienia uczestnicy pokrywają we własnym zakresie.

Uprzejmie prosimy o przesyłanie karty zgłoszenia uczestnictwa w Konferencji na adres: dyskursmiedzypokoleniowy.7@gmail.com do dnia 6 kwietnia 2020 r. Z uwagi na uwarunkowania organizacyjne Konferencja jest przewidziana na maksymalnie 50 wystąpień. O uczestnictwie czynnym w Konferencji decyduje kolejność zgłoszeń oraz zgodność tematu wystąpienia z koncepcją Konferencji. O zakwalifikowaniu referatu organizatorzy poinformują Państwa mailowo do dnia 9 kwietnia 2020. Program Konferencji zostanie przesłany 15

kwietnia 2020 r. (w komunikacie nr 2). Do 17 kwietnia 2020 r. prosimy o ponowne i ostateczne potwierdzenie uczestnictwa w Konferencji.

Zachęcamy Państwa do opublikowania swoich referatów w formie artykułów naukowych. Przede wszystkim zapraszamy osoby, których chciałyby wydać drukiem teksty dotyczące tematu wiodącego zapowiadanej Konferencji, tj. koloryt i siła miłości oraz zeszłorocznej Konferencji, tj. wielowymiarowość opieki nad człowiekiem starszym. Artykuły, które uzyskają pozytywne recenzje wydawnicze, ukażą się w książce wieloautorskiej lub w czasopiśmie naukowym. Uprzejmie prosimy o przesyłanie artykułów do druku na stosowne do danej problematyki następujące adresy mailowe:

- 1) dyskurskoloryt@wp.pl
- 2) dyskurswielowymiarowosc@wp.pl

Szczegółowe informacje dotyczące wymogów publikacji zostaną przesłane Państwu w komunikacie nr 2, przy czym ostateczny termin złożenia artykułów do druku upływa 13 maja 2020 roku.

Z wyrazami szacunku

dr Anna Leszczyńska-Rejchert, dr Kinga Lisowska

(Wiceprzewodniczące Komitetu Naukowo-Organizacyjnego)